БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

02 августа  2019 г.  № 452

Об утверждении Порядка осуществления контроля за изготовлением
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан.

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,
территориальная избирательная комиссия муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан на которую постановлением
Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от
11.12.2015г. №130/171-5 возложены полномочия избирательной комиссии
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан на
территориальную избирательную комиссию муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан, ре ш и л а:

1. Утвердить Порядок осуществления контроля за изготовлением
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов
сельских поселений муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан  8 сентября 2019 года (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя
территориальной избирательной комиссии Г.К. Бикташеву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

_________________

Г.К. Бикташева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

_____________ Ф.Н.
Галиахметова

	Р Е Ш Е Н И Е